KANTON THURGAU Grossratswahlen TG
Wahltag: 06.04.08

Formular C

Liste

Bezeichnung der Liste

1 jung & aktiv
2 Freisinnig-Demokratische Partei
3 Schweizerische Volkspartei
4 Partei gegen Politlligen Schweiz
5 Evangelische Volkspartei
6 Sozialdemokratische Partei
7 Christlichdemokratische Volkspartei
8 Eidgendssisch-Demokratische Union
9 Grlne
10 Grinliberale

Listenergebnisse aller Wahlkreise

Kandidaten-
stimmen

2354

116057

303680

335

44420

110622

130339

33887

79247

18763

Total: 839704
Leere Stimmen:

Summe:

Zusatz-
stimmen

166
12501
25542

653

3062
8414
16090
2863
5639
3876
78806

Partei-
stimmen

2520
128558
329222

988
47482
119036
146429
36750
84886
22639
918510
11043
929553

06.04.08/15:2

Sitze

18
51

17

22

11

130



35



